
Zarządzenie Nr  58 /2022/0 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 24 października  2022 roku 

 

W sprawie: przeznaczenia do sprzedaży samochodu pożarniczego – specjalnego  

                    IFA W50LA/TLF. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami)  

zarządzam co następuje: 

 

§1. Przeznaczam do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy marki IFA 

nr rejestracyjny PNT 11440, rok produkcji 1987. 

 

§2. Sprzedaż samochodu określonego w § 1 nastąpi w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego(licytacja).  

 

§3. Cenę wywoławczą sprzedaży samochodu w wysokości 35 200,00 zł brutto ustala się przy 

uwzględnieniu wyceny nr 43A/06/TE/2022 z dnia 13 czerwca  2022 roku.  

 

§4. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego – pożarniczego, stanowi 

załącznik nr 1 do Zarządzenia i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy 

Miedzichowo, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

 w okresie od 24 października 2022 r.  do dnia zakończenia przetargu.  

 

§5. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Karolina Łotecka  

2. Członek komisji – Urszula Janowska  

3. Członek komisji – Katarzyna Różańska  

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota  

Sporządziła: Karolina Łotecka  


